
REPUBLIKA ESHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

MBI S T R U K T ~ N  DHE PAGAT E ADMINISTRATES SE NDERMARRJEVE 
DHE INSTITUCIONEVE NE VARTESI TE BASHKISE KORCE 

Mbeshtetur ne Ligjin nr.8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore" i ndryshuar neni 32 germa q, Ligjin nr.10190 date 26.11.2009 "Per 
buxhetin e vitit 2010", Udhezimin Nr.l date 21 .01.2010 "Per zbatimin e Buxhetit per Vitin 
201 O", Ligjin nr.9936 date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken 
e Shqiperise", V.K.M Nr. 161 9 date 02.07.2008 "Per klasifikimin e funksioneve , grupimin 
e njesive te qeverisjes vendore , per efekt page dhe caktimin e kufijve te pagave te 
punonjesve te organeve te qeverisjes vendore", V.K.M 598 date 27-04-2009 "Per disa 
ndryshime ne Vendimin Nr 1619, date 2.7.2008, te Keshillit te Ministrave "Per klasifikimin 
e funksioneve, grupimin e njesive te qeverisjes vendore per efekt page dhe caktimin e 
kufijve te pagave te punonjesve te organeve te qeverisjes vendore" dhe ne V.K.B Nr.8 date 
1 1.02.2009 dhe Nr.58 date 21.07.2009 Keshilli i Bashluse : 

V E N D O S I :  

1. Te miratoje strukturen dhe pagat e adrninistratave te ndennarrjeve dhe institucioneve ne 
vartesi te Bashkise Korqe si me poshte : 

Biblioteka "Thimi Mitko" 

Nr. 

a. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
, 

Nr.fui 
k i 

perso 
nave 

c. 
1 
1 
7 
1 
2 
1 
13 

EMERTIMI I POZICIONIT 

b. 
Drejtor i Bibliotekes 
Bibliograf 
Bibliotekare 
Libralidhese 
Pastruese Biblioteke 
Punonjes Mirembajtje Salle IT 
T o t a l i  

Kateg 
oria 

1I.b 
1V.a 
1V.a 
P.19 
P.19 
P. 18 

Paga 
baze 

d. 
12000 
12000 
12000 

Shtesa pozi 
cion 

e. 
37196 
19230 
18537 

Kategori fikse 

f. 

26381 
23 157 
27720 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



Qendra Ekonomike e Kultures "Vangjush Mio" 

a) Ndryshon emertim pozicioni i dirigjentit ne phgjegjes isektorit te muzikes. 

I Nr. I EM~RTIMI 1 POZICIONIT 
Nr.fuik i Kategor Shtesa Kategor 
personave ( ia / Paga 1 pozieion 1 i f i e  1 

a. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

b. 
Drejtor i Qendres Kulturore 
Pergjegjes i Qendres Ekonomike 
Llogaritare, Arketare, Inventarizuese 

6.  
7. 
8. 

Garderobier,Rekuizitier , Magazinier 
Fonist 

9. 
10 

Teatri " A.Z. Cajupi" 

c. 

1 
1 
1 

Pastruese e Qendres Kulturore 
Koordinatore Artistike 
Koreograf 

1 1. 
12. 
13. 

a) Shkurtohen kater pozicionet e orkestranteve. 
b) Shkurtohet pozicioni i skenografit. 
c) Shtohet nje pozicion aktori. 

1 
1 

Pergjegjes i Sektorit te Muzikes 
Punetor Pallati 

d 
1I.b 
1II.b 
1V.a 

1 
1 
1 

Ruaj tes i Fondeve te Muzeut 
Pergjegjes i Muzeut Bratko 
Pastmes i Muzeut Bratko 

P. 18 
P.19 

1 
1 

baze 
e 

12000 
12000 
12000 

29242 
224 18 

P.19 
1II.b 
P.18 

1 
1 
1 

1V.a 
P.19 

f 
39050 
37485 
17955 

12000 

P.19 
1II.b 
P. 19 

h 

12000 

3 1628 

12000 

21052 1 
I 
li 

29242 1 
19215 I 

22418 1 

24675 
22418 1 

j 

21 052 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
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Klubit i Futbollit "Skenderbeu" 

EMERTIMI I 
POZICIONIT 

a b 
1, Sekretar Klubi 

( 2, Pergjegjese Finance 

1 3 I Inspektor 

4 Magaziniere Arketare 

5 Punetor Mirembajtje Fushe 1 6 1 Punetore 

persona baz& 

Klubit ShumesportZsh "Skenderbeu 

a) Shkurtohet pozicioni i mjekut. 

pozicion 

Nr. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

a. b. c d e f h 

ENLERTIMI I 
POZICIONIT 

7. 
8. 
9. 
10. 

Sekretar Klubi 
Pergi .Finance 
Inspektore 
Llogaritar 
Magazinier 
Koordinator 

Nr.fuik i 
personave 

Punetore 
Elektriclst 
Pastruese 
Roje 
T o t a l i  

1 
1 
2 
1 
1 
1 

Kategoria 

4 
1 
3 
1 
16 

1I.b 
111. b 
111 b 
P18 
P. 18 

1 

Paga 
baze 

P19 
P.19 
P.19 
P. 19 

12000 
12000 
12000 

22512 
23602 
2 1071 
21071 

Shtesa 
pozicion 

Kategori fikse 

36750 
27846 
27227 

12600 

- 1 

29240 
28035 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
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Nderrnamj a e Sherbimeve Publike 

a) Shkurtohet nje pozicion brigadieri ne sektorin e gjelberimit. 
b) Shkurtohet nje pozicion punonjes specialist ne sektorin e mirembajtjes te rmgeve 

dhe trotuareve. 
c) Shtohet nje pozicion punonjes mekanik (hidraulik) ne sektorin e ndriqimit dhe 

mekanik. 
d) Shtohet nje pozicion kartelist ne sherbimin funeral. 

8. 

9. 

Pergjegjes 
Punetore Specialiste 
Punetore 

Sektori i ndriqimit dhe mekanik 
Pergjegjes 
Specialist Elektriqist 
Elektriqist 
Punetore Mekanike 

Sherbimi funeral 
Punetor Kartelist 
Totali 

1 
8 
6 

12 
1 
1 
5 
5 

1 
1 

111 

1II.b 
P.19 
P.18 

1II.b 
P.18 
P. 18 
P. 19 

P.19 

12000 

12000 

20608 

20608 

23625 
2 1000 

28035 
24675 
23100 

23625 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
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Nderrnarrja Mbeshtetese e Arsimit dhe Cerdheve 

A 

1 
2 

3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

B 
1 
2 
3 
4 

5 

C 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

- 

Emertimi i pozicionit 

Ndermarja e Sherbimeve 
Mbtshtetese te Arsimit dhe 
Cerdheve 
Drejtor 
Pergjegjesi i Sektorit te 
Financave 
Specialist i Nivelit te Larte 
Pergjegjes i Sektorit te 
Sherbimeve Mbeshtetese 
Specialist i Nivelit te Mesem 
Shofer 
Elektrigist 
Robalarese 
Magazinier 
Hidraulik-Saldator 
Shofer-Zej torist 
Murator-Zhbllokues 
Punetor Magazine 
Marangoz 
Pastrues 
Kaldaist 

CERDHE 
Pergjegjese e Cerdhes 
Kujdestare 
Guzhiniere 
Ndihmes Guzhinier 

Pastruese 

KONVIKTI 
Pergjegjes 
Inspektor 
Magazinier 
Guzhinier 
Ndihmes Guzhinier 
Pastrues 
Roje 
Totali 

Numri 
fuik i 

personave 
20 

1 
1 

2 
1 

2 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

12 
1 
7 
1 
1 

2 

28 
1 
6 
2 
3 
7 
5 
4 
60 

Kategoria 

1I.b 
1II.b 

1II.b 
1II.b 

P 18 
P 19 
P 19 
P 19 
P 19 
P 19 
P 19 
P 19 
P 19 
P 19 
P 19 
P 19 

1II.b 
P 19 
P 19 
P 19 

P 19 

1II.b 
1II.b 
P 18 
P 19 
P 19 
P 19 
P 19 

Paga 
bazE 

12000 
12000 

12000 
12000 

12000 

12000 
12000 

Shtesa 
pozicion 

46000 
31628 

25124 
31628 

28350 

31500 
25200 

Kategori 
fikse 

29726 
23666 
23666 
23666 
23666 
23666 
23666 
23666 
23666 
23 666 
23 666 
23666 

23940 
23940 
22601 

23940 

23625 
23 100 
22575 
23 100 
22575 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç
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Institucioni i Zbatimit te Projekteve (P.1.U) 

1 I Totali l 2  I I 1 1 1 

Nr. 

1. 

2. 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore Protokoll 
Arkives dhe Sherbimeve Mbeshtetese ,Drejtoria Juridike ,Drejtoria e Finances 
Ndermarrjet dhe Institucionet ne varesi te Bashkise Korge. 

EMERTIMI I 
POZICIONIT 

Nr.fuik i 
personave 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Drejtor i Institucionit 
te Zbatimit te 
Projekteve P.1.U 
Specialist 

K R Y E T A R I  

Kategoria 

1 

1 

Paga 
baze 

1I.b 

1II.b 

Shtesa 
pozicion 

Kategori fikse 

12000 

12000 

46000 

20000 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
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